quarta-feira, 26 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba

Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 079/2014

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

WILSON CHAVES – EPP – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de brinquedos e

jogos pedagógicos para atender a Creche Municipal e a Secretaria de Assistência Social; Data

do Termo 24/11/2014; Valor do Termo Aditivo: R$ 7.750,00 (sete mil setecentos e cinquenta

reais). Cândido Sales, 24 de Novembro de 2014 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E733697421B4638D2BAE227DB0C19E3D

		2014-11-26T09:00:59-0300